

A. Villadsen A/S
Vestre Hedevej 28 B
4000 Roskilde
CVR-nr. 31 77 19 86

Årsrapport for 2021
(14. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den

Michael Szelak
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A. Villadsen A/S
Vestre Hedevej 28 B
4000 Roskilde

Telefon: 46757026

E-mail: avilladsen@mail.tele.dk

Hjemmeside: www.avilladsen.dk

CVR-nr.: 31 77 19 86

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 30. september 2008

Hjemsted: Roskilde

Bestyrelse

Michael Szelak
Mikkel Henriksen
Jannik Obel Christensen

Direktion

Michael Szelak

Revision

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Pengeinstitut

Arbejdernes Landsbank
Banegårdsvej 9
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er murervirksomhed samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 89.265, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.611.180.

Årets resultat anses for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		17.415.679	21.756.327
Personaleomkostninger	1	-16.465.819	-18.918.698
Resultat før af- og nedskrivninger		949.860	2.837.629
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-389.363	-302.991
Resultat før finansielle poster		560.497	2.534.638
Finansielle indtægter		100	11.223
Finansielle omkostninger		-359.329	-324.646
Resultat før skat		201.268	2.221.215
Skat af årets resultat	3	-112.003	-517.430
Årets resultat		89.265	1.703.785
 Foreslået udbytte		 0	 3.000.000
Overført resultat		89.265	-1.296.215
		89.265	1.703.785

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.011.084	1.400.447
Materielle anlægsaktiver	4	<u>1.011.084</u>	<u>1.400.447</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.011.084</u>	<u>1.400.447</u>
Råvarer og hjælpematerialer		238.149	240.273
Varebeholdninger		<u>238.149</u>	<u>240.273</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.111.684	18.176.301
Igangværende arbejder for fremmed regning		3.222.315	1.121.400
Andre tilgodehavender		4.040.254	2.188.158
Selskabsskat		130.974	0
Periodeafgrænsningsposter		264.823	282.083
Tilgodehavender		<u>17.770.050</u>	<u>21.767.942</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>1.000.220</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>18.008.199</u>	<u>23.008.435</u>
Aktiver i alt		<u><u>19.019.283</u></u>	<u><u>24.408.882</u></u>

Balance 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		3.111.180	3.021.915
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.000.000
Egenkapital		3.611.180	6.521.915
Hensættelse til udskudt skat		19.576	37.615
Hensatte forpligtelser i alt		19.576	37.615
Andre kreditinstitutter		112.451	164.166
Langfristede gældsforpligtelser	5	112.451	164.166
Kreditinstitutter	5	4.049.489	4.275.648
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.140.873	4.339.896
Selskabsskat		-7.612	327.968
Anden gæld		6.093.326	8.741.674
Kortfristede gældsforpligtelser		15.276.076	17.685.186
Gældsforpligtelser i alt		15.388.527	17.849.352
Passiver i alt		19.019.283	24.408.882
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	3.021.915	3.000.000	6.521.915
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Årets resultat	0	89.265	0	89.265
Egenkapital 31. december 2021	500.000	3.111.180	0	3.611.180

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	13.820.460	15.809.832
Pensioner	1.085.312	1.325.535
Andre omkostninger til social sikring	1.532.421	1.672.719
Andre personaleomkostninger	27.626	110.612
	16.465.819	18.918.698
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 35	 38
 2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	389.363	302.991
	389.363	302.991
 3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	95.414	533.968
Årets udskudte skat	16.589	25.534
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-42.072
	112.003	517.430

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	2.422.143
Kostpris 31. december 2021	2.422.143
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.021.696
Årets afskrivninger	389.363
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	1.411.059
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.011.084

5 Langfristede gældsforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Andre kreditinstitutter		
Mellem 1 og 5 år	112.451	164.166
Langfristet del	112.451	164.166
Inden for et år	52.000	52.000
Øvrig kortfristet gæld til kreditinstitutter	3.997.489	4.223.648
Kortfristet del	4.049.489	4.275.648
	4.161.940	4.439.814

6 Eventualforpligtelser

Operationel leasing

Selskabet har indgået leasingaftaler. Den månedlige ydelse pr. kvartal udgør i gns. kr. 4.809, som skal betales over en restløbetid på 384 måneder.

Garantier

Arbejdernes Landsbank har stillet arbejdsгарantier på balancedagen på i alt t.kr. 1.912.

Noter

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Arbejdernes Landsbank er der stillet sikkerhed med virksomhedspant med t.kr. 3.500. Herudover er der stillet selvskyldnerkaution overfor A. Villadsen Invest ApS.

Til sikker for mellemværende med AL Finans er der stillet pant med t.kr. 154 i driftsmateriel hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2021 udgør t.kr. 141.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Hjorth Szalak

Direktør

Serienummer: 424dd7e4-d157-41c5-83f5-6f1af355b5dd

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-06-22 05:43:22 UTC



Michael Hjorth Szalak

Bestyrelse

Serienummer: 424dd7e4-d157-41c5-83f5-6f1af355b5dd

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-06-22 05:43:22 UTC



Mikkel Bruun Henriksen

Bestyrelse

Serienummer: 3acc291d-fd4d-4133-8ecf-3dc0ea0befcd

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-06-22 05:43:26 UTC



Jannik Obel Christensen

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-449149337527

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-06-24 04:38:53 UTC



Michael Plæhn

Revisor

På vegne af: Trekroner Revision A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 87.49.xxx.xxx

2022-06-24 04:49:55 UTC



Michael Hjorth Szalak

Dirigent

Serienummer: 424dd7e4-d157-41c5-83f5-6f1af355b5dd

IP: 178.21.xxx.xxx

2022-06-24 05:57:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: NGQKU-76NVK-DHFCP-6A3LE-KQBYK-8XX7U

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>